RINCÓN, Antonius del Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 19 -Mexici, anno 73; tria simplicia vota, anno 75, ibidem -Iuri pontificio, uno anno, extra Societatem; nunc rhetoricae -Non habet gradum -Non habet ordinem -Scholasticus -Mediocris -Subtilis; et optimae spei -Multa promittit; valet ad audiendum theologiam. (1580) (*Missio Civitatis Angelorum*), annorum 23 -Mexici, 1573; vota simplicia, ibidem, 1575, 24 septembris -Humanioribus litteris in Societate et phylosophiae -[vacaf] -Diocesis Taxcalae -Lectoris maiorum -Bona -Bonum -Spei optime. **RINCÓN, Antonius del P. (1596)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), indorum concionator et confessarius. (1597) (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), indorum contionatores et confessarii. (1600) (*Qui praetermissi fuerunt et pertinent ad diversas domos*), Angelopolitanus -45 annorum -Infirmae -Anno 1573, 25 augusti -Philosophiae 3, theologiae 4 -Lectoris humanitatis, concionatoris, confessarii indorum -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 1592, 19 ianuarii.

RÍOS, Ambrosius de los P. (1596) (*Collegium Pasquarense*) (CPM1), concionator et confessarius indorum et consultor rectoris. (1597) (*Collegium Pasquarense*) (CPM3), confessarii atque concionatores indorum et rectoris consultores. (1600) (*Collegium Pasquarense*), Ollite, dioecesis pampilonensis -32 annorum -Firmae -Anno 1585, 23 aprilis -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris et confessarii etiam indorum -*En blanco* -Vota simplicia. (1602) (*Collegium Pasquarense*) (CPM5), concionator, confessarius indorum, consultor rectoris et monitor.

RÍOS, Guillerms de los P. (1596) (*Collegium Pasquarense*) (CPM1), concionator et confessarius etiam indorum. (1597) (*Collegium Pasquarense*) (CPM3), confessarii atque concionatores indorum et rectoris consultores: operarius indorum, consultor rectoris, nostrorum confessarius et praefectus rerum spiritualium. (1600) (*Collegium Mexicanum*), Ecija, dioecesis hispalensis -32 annorum -Firmae -Anno 1585, 24 martii -Iuri canonico 5 annis, philosophiae 3, theologiae 4 -Lectoris philosophiae, concionatoris et confessarii etiam indorum -Bachalareus un iure canonico -Vota simplicia. (1602) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), lector casuum, concionator, confessarius etiam nostrorum, praefectus rerum spiritualium, consultor monitorque rectoris.

RICCIUS, Stephanus Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 25 -Hispani, anno 1567; tria vota simplicia, ibi, anno 67 -Coadiutor -Laicus -Laicus -Sartoris vestiumque custodis -Infirmae -[vacaf] -Ad omnia officia secularia domus. **(1580)** (*Residentia Civitatis Verae Cruzis*), annorum 29 -Hispani, 1567; vota simplicia, ibi, 1570, 6° ianuarii -Coadiutor temporalis -[vacaf] -Diocesis gaditanae -[vacaf] -Bona -Bonum -Sartoris lini officium et valet ad doctrinam christianam. **(1585)** (*In Collegio Angelopolitano commorantur*), Gaditanus -33; firmæ -17 -Coadiutor temporalis formatus ab anno 1585 -En blanco -Custos vestium et procurator. **(1596)** (*Collegium Guaxacanum*) (CPM1), pueros prima rudimenta docent. **(1597)** (*Collegium Guaxacanum*) (CPM3), scholae legendi et scribendi magistri. **(1600)** (*Collegium Guaxaquense*), Gaditanus -50 annorum -Mediocris -Anno 1567, 25 decembris -En blanco -Magistri scholae puerorum -En blanco -Coadiutor temporalis formatus, 1592, 5 ianuarii. **(1602)** (*Collegium Guaxacanum*) (CPM5), sacrista.